
ZARZĄDZENIE NR 385/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379) oraz § 2 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki 
z dnia 31 sierpnia 2004r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004r. 
Nr 136, poz. 1847, z 2008r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się nabyć od Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Raczkach prawo 
użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości położonej w Raczkach składającej się z działek Nr 
geodezyjny 696/1 o powierzchni 0,0071 ha i Nr geodezyjny 697/1 o powierzchni 0,0029 ha wraz z prawem 
własności budynku o powierzchni 31,71 m2.

§ 2. Nabywane na rzecz Gminy Raczki nieruchomości przeznaczone będą pod infrastrukturę techniczną 
związaną z rozbudową obiektu Urzędu Gminy Raczki.

§ 3. Koszty notarialne i koszty związane z wpisem do ksiąg wieczystych poniesie Gmina Raczki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1




